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EAN: 4013288128157 Wymiar: 200x95x16 mm
Numer czesci: 05073418001 Waga: 129 ¢
Numer artykutu:  Bit-Check 10 BiTorsion 3 SB Kraj pochodzenia: CZ

Numer taryfy celnej:82079030

o Zestaw Bit-Check wielokomponentowy, rozktadany

« Uchwyt Rapidaptor gwarantujgcy szybkg wymiang bitow

« Bity BiTorsion zapewniajg diugg zywotnosc¢

« Bity uniwersalne ciggliwo-twarde

o Z systemem wyszukiwania narzedzi Take it easy: 0znaczenie kolorystyczne wedtug rozmiaru

Zestaw Bit-Check. Zestawy Bit-Check umozliwiajg szybki podglad dostepnych narzedzi. Nieuzywane groty sg umieszczane z powrotem w
kasecie, co wyklucza ryzyko ich zgubienia. Niektopotliwy transport, np. w kieszeni koszuli. Ekstra twarde. Groty BiTorsion ze strefg
skretng absorbujaca energie kinetyczna obcigzen szczytowych. Strefa BiTorsion eliminuje skrecanie wierzchotka grotu w przypadku
wystepowania wysokich obcigzen. Dzigki temu zywotno$¢ narzedzia ulega znacznemu wydtuzeniu. Stosowane z odpowiednim uchwytem
0siggaja najwyzsza mozliwg Zywotnos¢. Z technologig Rapidaptor pozwalajgcg na zamocowanie grotu bez konieczno$ci przesuwania
pierscienia przytrzymujgcego. Wymiana narzedzia nastgpuje poprzez przesunigcie pierscienia przytrzymujgcego do przodu, co pozwala
na szybkg obstuge jedng reka. Do grotéw szesciokgtnych 1/4" wg DIN ISO 1173-C 6,3 i koricowek E 6,3. Do mocowania we wkretarce
lub uchwycie wiertarki elektroniczne;.
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Narzedzia zawsze pod reka

Bity BiTorsion

BiTorsion Rapidaptor

m Wera

BE # 700 PeBEL

Wieksza zywotno$¢ produktu

Podczas pracy w warsztacie
zestawy Bit-Checks mozna ustawic
W pozycji pionowej, dzieki czemu
narzedzia sg zawsze fatwo
dostepne.

BiTorsion faza 1

Ze strefg BiTorsion pochtaniajgce
obcigzenia szczytowe.

BiTorsion faza 2

Uchwyty BiTorsion firmy Wera
posiadajg sprezyne skretng, kitdra
pochtania  mniejsze  obcigzenia
szczytowe powstajgce  podczas
montazu. Zastosowanie uchwytu
wraz z koncowkami BiTorsion,
ktére rowniez posiadajg “strefe
skretng",  wydtuza  znaczaco
zywotno$¢  narzedzia.  Uchwyty
BiTorsion firmy Wera moga by¢
stosowane takze z tradycyjnymi
koricowkami i grotami.

Zgodny

Tradycyjne groty i koncowki w
potgczeniu z uchwytem BiTorsion
takze zyskujg wigkszg zywotnos¢.
Ten sam efekt przynosi tgczenie
grotdw i kofAcéwek BiTorsion z
konwencjonalnymi uchwytami.

Szybki montaz i automatyczna
blokada

Sprezyna skretna umieszczona w

uchwycie  BiTorsion  pochtania
mniejsze  obcigzenia  szczytowe
(faza 1). Mechanizm oporowy
zapewnia  skuteczng  ochrone

sprezyny przed przecigzeniem.

Link

Wigksze  obcigzenia  szczytowe
absorbuje "strefa skretna" trzonu
grotu i koncdwki (faza 2).

Uchwyty oraz koncowki i groty
BiTorsion mogg by¢ stosowane
réwniez niezaleznie od siebie.

Bit mozna wsuna¢ do uchwytu bez
koniecznosci przesuwania
pierdcienia przytrzymujacego. Po
umieszczeniu bitu w  gniezdzie
wkretu zostaje on automatycznie
zablokowany w uchwycie, co
gwarantuje pewne i stabilne
osadzenie.
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Zawartos¢ zestawu:

897/4 R Uchwyt uniwersalny Rapidaptor BiTorsion, 1/4" x 75 mm

851/1 BTZ, PH2 x 25 mm

b

855/1 BTZ, PZ 1 x 25 mm
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Y
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050563923001

05056422001

05056720001
05056722001
05056724001

867/1 BTZ TORX®, TX 10 x 25 mm

3

Link

https://products.wera.de/pl/bits_holders_adaptors_and_sets_bit_sets_bit-checks__bit-safes_bitorsion_bit-check_10_bitorsion_3_sb.html

05066120001
05066122001
05066124001
05066126001
05066128001

Wera - Bit-Check 10 BiTorsion 3 SB

05073418001 - 4013288128157

1x

1x

1x
1x
1X

1/4" x 75 mm

PH2 x 25 mm

PZ1x25mm
PZ2x 25 mm
PZ3x25 mm

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm
TX 30 x 25 mm
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